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INTENSON Bezglutenowe musli z chia 200g
 

Cena: 8,49 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać -

Producent INTENSON

Rodzaj rejestracji Dietetyczny środek spożywczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościMusli Owsiane + Chia marki Intenson to świetny pomysł na zdrowe i pyszne śniadanie jak i na zdrową i smaczną
przekąskę!Bezglutenowe musli owsiane + Chia marki Intenso to musli, które powstało z połączenia płatków owsianych z owocami oraz
nasionami Chia. Charakteryzują się wysoką zawartością błonnika, który znany jest ze swych właściwości wspomagających codzienną
pracę układu pokarmowego. Musli stanowi również bogate źródło białka. W połączeniu z mlekiem lub jogurtem stanowi wyśmienity,
pożywny posiłek. Chia to roślina bardzo ceniona ze względu na swoje nasiona. Zawierają one więcej kwasów omega-3 niż uważany za
ich skarbnicę hodowlany łosoś atlantycki. Są także bardziej bogate w wapń niż mleko, a żelaza mają więcej niż szpinak. Dodatkowo,
odznaczają się wysoką zwartością pełnowartościowego białka, przeciwdziałających rozwojowi nowotworów antyoksydantów,
obniżającego ciśnienie krwi potasu, regulującego trawienie błonnika, kojącego nerwy magnezu oraz wzmacniającego kości fosforu i
wielu innych dobroczynnych substancji.Musli zostało wyprodukowane w zakładzie, w którym konfekcjonowane są orzechy, orzeszki
arachidowe (ziemne), sezam oraz produkty zawierające dwutlenek siarki, jaja, mleko, seler.Zalecane spożycieMusli można stosować
jako dodatek do mleka, jogurtu, deserów lub można je bezpośrednio spożywać jako pożywną przekąskę.WażnePrzechowywać w
szczelnie zamkniętym oryginalnym opakowaniu.Składniki60% płatki owsiane; 20% owoce: 10% ananas kandyzowany (ananas, cukier,
kwas cytrynowy, substancja konserwująca SO2), żurawina suszona (żurawina suszona, cukier trzcinowy, kwas cytrynowy, koncentrat
soku bzu czarnego, olej słonecznikowy), daktyle suszone, maliny liofilizowane; 5% ziarna lnu; 5% nasiona chia; 5% ziarna słonecznika;
błonnik witalny (babka jajowata - łupina, babka płesznik - nasiona).Wartość odżywcza w 100g produktu:Wartość energetyczna - 1470kJ /
350kcalTłuszcz - 9,3g, w tym:kwasy tłuszczowe nasycone - 1,1gWęglowodany - 55g, w tym:cukry - 8,2gBłonnik - 11gBiałko - 13gSól -
0,8gProducentINTENSON EUROPE SP. Z O. O.Całowanie 94 G,05-480 Karczew
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